
UCHWAŁA NR XXXIX/326/2023 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Planu Pracy Komisji Budżetu, Finansów, Rolnictwa, Spraw 
Gospodarczych i Ochrony Środowiska Rady Gminy Adamów. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz § 57 ust. l uchwały Nr V/42/2019 Rady Gminy Adamów z dnia 28 marca 2019 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Adamów (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2019 r. poz. 3290 z późn. zm.), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Plan Pracy Komisji Budżetu, Finansów, Rolnictwa, Spraw Gospodarczych i Ochrony 
Środowiska Rady Gminy Adamów na 2023 rok określony w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Budżetu, Finansów, Rolnictwa, Spraw 
Gospodarczych i Ochrony Środowiska Rady Gminy Adamów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bożena Skiba 

 

Id: FE0B2274-E698-46AE-A89D-7CEE0E15FB8A. Podpisany Strona 1



   /Załącznik  do  Uchwały  NR  XXXIX/326/2023
      Rady Gminy Adamów z dnia 27 stycznia 2023 r./

Plan
Pracy Komisji Budżetu, Finansów, Rolnictwa, Spraw Gospodarczych i Ochrony Środowiska

Rady Gminy Adamów na 2023 rok

Lp. T E M A T Y K A Termin
odbycia

posiedzenia 

1.

1. Informacja Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej o wykorzystaniu
przyznanych środków na  działalność  statutową z  budżetu  państwa
przyznanych dotacji na zadania własne w 2022 r.

2. Informacja  Wójta  w  zakresie  działań  podejmowanych  na  rzecz
ochrony środowiska  -  utrzymania  czystości  i  porządku  na  terenie
Gminy.

3. Sprawy różne.
(wspólne posiedzenie z komisjami stałymi Rady Gminy) 

I kwartał

2.

1. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy za 2022 r.

2. Analiza  i  wydanie  opinii  do  sprawozdania  z  wykonania  budżetu
gminy za 2022 r.

3. Sprawy różne.
(wspólne posiedzenie z komisjami stałymi Rady Gminy) 

II kwartał

3.

1. Informacja  o  przebiegu  wykonaniu  budżetu  Gminy  Adamów
za I półrocze 2023 roku.

2. Zaopiniowanie  projektu  wysokości  podatków  i  opłat  lokalnych
na 2024 r.

3. Sprawy różne.
(wspólne posiedzenie z komisjami stałymi Rady Gminy) 

III kwartał

4.

1. Wyrażenie  /sformułowanie/  na  piśmie  swojej  opinii  o  projekcie
budżetu Gminy na 2024 rok i przedstawienie jej Komisji Rewizyjnej
oraz Radzie Gminy.

2. Opracowanie  planu  pracy  Komisji  na  2024  rok  i  przedłożenie
Radzie Gminy.

3. Przygotowanie  sprawozdania  z  działalności  Komisji  za  2023  rok
w celu przedłożenia go Radzie Gminy.

4. Sprawy różne.
(wspólne posiedzenie z komisjami stałymi Rady Gminy 

IV kwartał

Id: FE0B2274-E698-46AE-A89D-7CEE0E15FB8A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

